
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від " 23 "  серпня  2022 року                                                                      № 572 
 

 

 

Про надання згоди на взяття 

на баланс приміщень 
 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 

пункту "а" статті 29, частиною п'ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету міської 

ради від 27 серпня 2019 року № 503 «Про зняття з балансу житлово-

комунальних підприємств одноповерхових багатоквартирних будинків», з 

метою управління комунальним майном Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати згоду на взяття на баланс управління комунальної власності 

Кропивницької міської ради приміщень: 

1) нежитлове приміщення, загальною площею 40 кв. м, що розташоване 

за адресою: м. Кропивницький, вул. Кримська, 29; 

2) нежитлове приміщення, загальною площею 27.5 кв. м, що 

розташоване за адресою: м. Кропивницький, вул. Гоголя, 49/16; 

3) нежитлове приміщення, загальною площею 58,3 кв. м, що 

розташоване за адресою: м. Кропивницький, вул. Пашутінська, 13; 

4) нежитлове приміщення, загальною площею 254,4 кв. м, що 

розташоване за адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв Маріуполя, 100. 

2.  Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради  

підготувати  необхідні документи щодо взяття на баланс приміщень, вказаних в 

пункті 1 цього рішення, згідно з діючим законодавством України. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти   на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О.Мосіна. 

 
 

 

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА 

 

 

Алла Маленко  35 83 31 


